
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

VERBALE di GARA del 04/08/2022  

(valutazione offerte tecniche) 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO SCOLASTICO - AASS 2022-2023 / 2023-2024 / 2024-2025 - NEL COMUNE DI 
SESTO ED UNITI (CR) - PROCEDURA RISERVATA EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - CIG 
MASTER: 93198821EE - CODICE NUTS: ITC4A 

 

In data 04/08/2022 alle ore 09:00 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in seduta riservata telematica, si è riunita la Commissione Giudicatrice nominata 
con Determina Dirigenziale n. 1355 del 02/08/2022, così composta: 
 

• Sig.ra Alessandra Anelli, Istruttore amministrativo del Comune di Sesto ed Uniti (CR) - in 
qualità di Presidente della Commissione; 

• Sig.ra Stefania Santi, Istruttore amministrativo del Comune di Sesto ed Uniti (CR) - in qualità di 
Componente della Commissione; 

• Geom. Giovanni Galesi, dipendente di Comunità Montana di Valle Trompia (BS) - in qualità di 
Componente della Commissione;   

per la valutazione dell’offerta tecnica presentata dal concorrente in gara, sulla base degli elementi 
indicati nella Lettera di Invito. 
 
Segretario verbalizzante: Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini, Collaboratrice della Stazione Appaltante – 
CUC di Area Vasta Brescia - Sdt di Valle Trompia. 
 
Al termine della seduta riservata, la Commissione Giudicatrice attribuisce il seguente punteggio tecnico:  
 

OFFERTA 

NR. 
NOME PARTECIPANTE 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 
IL CERCHIO SOC. COOPERATIVA SOCIALE – 
C.F./P.IVA: 01600790198 

55,00/70,00 

 
 
I dati relativi ai punteggi tecnici espressi dalla Commissione Giudicatrice sono desumibili dagli allegati 
(A) e (B) al presente verbale. 
 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

La seduta si chiude alle ore 10:00 del giorno 04/08/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: Sig.ra Alessandra Anelli 

                
 

I COMPONENTI:  
 
Sig.ra Stefania Santi  Geom. Giovanni Galesi 
 
  
 
                     
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Rag. Daria Ines Elvira Rambaldini  
 
 (documento originale agli atti) 
 



Criterio Descrizione Sub criteri
Punteggio 

massimo
Tipologia Galesi Anelli Santi

Media 

Punteggio

Punteggio 

attribuito

a1) Organigramma e modello organizzativo – capacità di contenimento del turn

over
15 0,80 0,80 0,80 0,80 12,00

a2) Ottimizzazione delle comunicazioni con i soggetti coinvolti nel servizio 10 0,80 0,80 0,80 0,80 8,00

a3) Gestione degli imprevisti 10 0,80 0,80 0,80 0,80 8,00

a4) Gestione delle emergenze 10 0,80 0,80 0,80 0,80 8,00

45 36,00

B

GESTIONE DEI 

MEZZI - MAX 15 

PUNTI

b1) Piano di pulizia degli automezzi 15 D 1,00 1,00 1,00 1,00 15,00

15 15,00

C
SERVIZI AGGIUNTIVI 

– MAX 10 PUNTI

c1) Proposte migliorative rispetto a quanto previsto nel capitolato, senza oneri

aggiuntivi a carico del Comune di Sesto ed Uniti (CR)
10 D 0,40 0,40 0,40 0,40 4,00

10 4,00

70 55,00

PRESIDENTE COMPONENTI

(documento originale agli atti)

TOTALE

ORGANIZZAZIONE 

DEL SERVIZIO - MAX 

45 PUNTI

A D

ALLEGATO A-VALUTAZIONE OFFERTA: IL CERCHIO SOC. COOPERATIVA SOCIALE 

TOTALE OFFERTA TECNICA

TOTALE

TOTALE



Criterio Descrizione Sub criteri Anelli

a1) Organigramma e modello organizzativo – capacità di contenimento del turn

over

a2) Ottimizzazione delle comunicazioni con i soggetti coinvolti nel servizio

a3) Gestione degli imprevisti

a4) Gestione delle emergenze

B

GESTIONE DEI 

MEZZI - MAX 15 

PUNTI

b1) Piano di pulizia degli automezzi

C
SERVIZI AGGIUNTIVI 

– MAX 10 PUNTI

c1) Proposte migliorative rispetto a quanto previsto nel capitolato, senza oneri

aggiuntivi a carico del Comune di Sesto ed Uniti (CR)

PRESIDENTE COMPONENTI

(documento originale agli atti)

ALLEGATO B -VALUTAZIONE OFFERTA: IL CERCHIO SOC. COOPERATIVA SOCIALE 

è ragionevolmente esclusa la possibilità di soluzioni migliori

Aspetti positivi apprezzabilmente di qualche pregio

Galesi

Aspetti positivi elevati e buona rispondenza alle aspetattive

Aspetti positivi elevati e buona rispondenza alle aspetattive

A

ORGANIZZAZIONE 

DEL SERVIZIO - MAX 

45 PUNTI

Aspetti positivi elevati e buona rispondenza alle aspetattive

Aspetti positivi elevati e buona rispondenza alle aspetattive

Santi


